tum præmio, quod ei esset a.d. IV Id. Dec. MMX sollemniter tribuendum, venit mihi in mentem promotionis
honoris causa apud Lovanienses factæ : nam abhinc annos VIII præclarus hic vir doctor Lovaniensis est creatus ad
honores ; qua occasione data diploma ipsi est redditum, quod ego Latine exaratum atque in Academiæ nostræ
tabulario asservatum repperi atque exscripsi.

ANDREAS OOSTERLINCK, FACVLTATIS SCIENTIARVM AD VSVM PERTINENTIVM PROFESSOR ORDINARIVS,
EARVNDEM SCIENTIARVM DOCTOR NECNON DOCTOR MAGISTRALIS, EX PRÆSIDE CONCILII FLANDRICI
DISCIPLINIS PVBLICE CVRANDIS, STVDIORVM VNIVERSITATIS CATHOLICÆ LOVANIENSIS IN VRBE LOVA-
NIENSI ITERVM RECTOR, OMNIBVS PRÆSENTES LITTERAS INSPECTVRIS SALVTEM.

CVM EXIMIVS VIR MARIVS VARGAS LLOSA, PHILOSOPHIÆ ET LITTERARVM DOCTOR, DOCTOR HONORIS
CAVSA STVDIORVM VNIVERSITATVM NVMERO HAVD EXIGVARVM VEL IN IPSA EIVS PATRIA QVÆ SVNT
SITÆ VEL PEREGRE IN GVATIMALIA, FŒDERATIS AMERICÆ SEPTENTRIONALIS CIVITATIBVS, HISPANIA,
FRANCOGALLIA, POLYNESIA GALLICA, ITALIA, BRITANNIA, AVSTRALIA, ISRAELE, MAGNA ILLA ORDINIS
SOLIS PERVVIANI CRVCE INSIGNITVS, QVO HONORE MAIOR NON EXTAT APVD PERVVIANOS, ALIISQVE PRÆ-
MIIS DONATVS MVLTIS, ACADEMIÆ REGIÆ HISPANICÆ SOCIVS ALIARVMQVE SOCIETATVM ORNATISSI-
MARVM SODALIS, QVASI LVMEN QVODDAM LITTERARVM FVLGEAT VTI MINORA INTER SIDERA SOL, INGE-
NIOQVE ET ARTE PRÆMINEAT IN VARIIS QVÆ EXCOLERE SOLEAT SCRIPTIONVM GENERIBVS, CETERVM PHI-
LOLOGIA ET NOTITIA, QVAM DE LITTERIS HABET IPSE IMMENSAM, IVVENES STVDIOSOS IMPERTIAT INDE-
FESSIM ;

CVM CALAMO FELICITER ARREPTO SIVE SVO MARTE AGAT SIVE TACITA VT ITA DICAMVS COLLOQVIA CVM
SCRIPTORIBVS EVROPÆIS QVI SVNT QVIQVE FVERVNT INSTITVAT, MORES, CONSVETVDINES MVLTIFOR-
MEMQVE AMERICÆ LATINÆ VITAM INGENIOSE INTERPRETETVR EANDEMQVE DILVCIDE, SVBTILITER, VERI-
DICE EXPRIMAT ITA SCRIBENDO VT OMNIBVS LEGENTIBVS SVB ASPECTVM CADAT IPSA, ATQVE ADEO HAVD
PAVCA ILLVSTRET QVÆ IN CIVITATIBVS NOSTRIS FIANT EVROPÆIS ;

CVMQVE ACERRIMVS RERVM IVDEX ET ARBITER IDEMQVE TAM PATRIÆ SVÆ QVAM MVNDI CIVIS A PVBLI-
CIS REBVS NON ABSTINEAT, VERVM RERVM PVBLICARVM EVENTVS PRVDENTER OBSERVET, DOMINATIONEM
QVAMLIBET VITVPERET, LIBERTATEM DEFENDAT QVÆQVE DE REBVS CIVILIBVS ETHICISVE IPSE SENTIAT
PERMVLTIS COMMENTATIONIBVS ET ELEGANTER ET PERSVADENTER APERIAT CONSILIARIVMQVE PRÆSTET
SESE SAGACEM ET FORTEM ;

NOS PRO POTESTATE NOBIS FACTA ET CONCILIO ACADEMICO ADSENTIENTE EVNDEM EXIMIVM VIRVM
MARIVM VARGAS LLOSA

DOCTOREM HONORIS CAVSA CREAVIMVS ET RENVNTIAVIMVS.

CVIVS REI VT FIRMA SIT AC TESTATA FIDES, DIPLOMA HOC PVBLICVM A NOBIS VNA CVM ALTERO A REC-
TORE PRO DISCIPLINIS HVMANIORIBVS SVBSCRIPTVM ET VNIVERSITATIS SIGILLO CONFIRMATVM DANDVM
CVRAVIMVS.